

# AUTOPEÇAS SÃO JOÃO

VENDA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E PNEUS PARA VEÍCULOS E MÁQUINAS DE TRATOR



A PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI-CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.22.1

## PROPOSTA DE PREÇOS (CONSOLIDADA)

A empresa FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS – ME, inscrita no CNPJ sob o n.º05.097.948/0001-20, com sede Rua Antônia Moreira Oliveira nº25, centro, Lavras da Mangabeira/CE, CEP: 63.300-000 DECLARA:  
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor,  
especialmente os da Lei Federal n. 8.666/93 e Lei n. 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico n. 2021.07.22.1. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

**Objeto:** Aquisição de pneus, câmaras de ar e válvulas, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos e máquinas pesadas pertencentes às diversas Secretarias do Município de Umari/CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

**Lote 02 - Veículos de Pequeno Porte (Passeio, Caminhonetes e Ambulâncias) - Com serviços de troca, alinhamento e balanceamento incluso**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	PNEU 175/70R13	UNID	40	DUNLOP	R\$ 353,30	R\$ 14.132,00
2	PNEU 175/70R14	UNID	120	DUNLOP	R\$ 418,10	R\$ 50.172,00
3	PNEU 165/70R14	UNID	44	DUNLOP	R\$ 413,10	R\$ 18.176,40
4	PNEU 195/55R15	UNID	30	DUNLOP	R\$ 482,80	R\$ 14.484,00
5	PNEU 195/60R15	UNID	22	DUNLOP	R\$ 487,70	R\$ 10.729,40
6	PNEU 195/65R14	UNID	10	DUNLOP	R\$ 423,42	R\$ 4.234,20
7	PNEU 195/70R16	UNID	10	DUNLOP	R\$ 480,00	R\$ 4.800,00
8	PNEU 265/60R18	UNID	12	DUNLOP	R\$ 1.174,60	R\$ 14.095,20
9	CAMARA FR - 13/14	UNID	166	VULCAN	R\$ 64,70	R\$ 10.740,20
10	CAMARA FR - 15	UNID	90	VULCAN	R\$ 74,60	R\$ 6.714,00
11	VALVULA 13	UNID	67	VULCAN	R\$ 9,90	R\$ 663,30
12	VALVULA 14	UNID	67	VULCAN	R\$ 9,90	R\$ 663,30
13	VALVULA 15	UNID	40	VULCAN	R\$ 9,90	R\$ 396,00
TOTAL						R\$ 150.000,00

**Lote 03 - Veículos de Médio Porte (Micro-ônibus) - Com serviços de troca, alinhamento e balanceamento incluso**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VR UNIT	VR TOTAL
1	PNEU 750X16	UNID	36	CENTELLA	R\$ 979,70	R\$ 35.269,20
2	PNEU 215/75R17,5	UNID	12	TRIANGLE	R\$ 1.389,95	R\$ 16.679,40
3	CAMARA 750R16	UNID	42	VULCAN	R\$ 95,30	R\$ 4.002,60
4	CAMARA 215/75R17,5	UNID	40	VULCAN	R\$ 139,00	R\$ 5.560,00
5	VALVULA 17.5	UNID	26	VULCAN	R\$ 18,80	R\$ 488,80
TOTAL						R\$ 62.000,00

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS-ME / CNPJ: 05.097.948/0001-20  
RUA ANTONIA MOREIRA OLIVEIRA Nº25 - CENTRO - LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARÁ - CEP: 63300-000  
EMAIL: AUTOPEÇAS.SJ.LAVRAS@GMAIL.COM

**(88) 99663-7311/3536-2214**

# AUTOPEÇAS SÃO JOÃO

VENDA DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS



Valor Total da Proposta: R\$ 212.000,00 (duzentos e doze mil reais)

Proponente: FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS

Endereço: Rua Antônia Moreira Oliveira nº25

CNPJ: 05.097.948/0001-20

Data da Abertura: 09/08/2021

Horário de Abertura: 09:00H

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, 09 DE AGOSTO DE 2021.

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS

CPF: 259.863.843-34